АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«30» января 2025 года № 3-р

О выделении денежных средств

           В связи с повышением (индексацией) пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет:
1. Ежемесячно выделять денежные средства за выслугу лет муниципальной службы:
- Коровкиной С.С. в сумме 8907 руб. 70 коп. (восемь тысяч девятьсот семь рублей 70 копейки);
[bookmark: _GoBack]- Андреевой В.М. в сумме 8907 руб. 70 коп. (восемь тысяч девятьсот семь рублей 70 копейки).
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                        В.И.Бокова